

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 638
Rady Miasta Konina
z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w Gimnazjum Nr 1 w Koninie projektu pt. „Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami” w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt Szkół Nr Umowy - 2013–1-ES1–COM06-73068 6

Dyrektor Gimnazjum Nr 1 Pani Małgorzata Koziarska-Sip wystąpiła z wnioskiem o zatwierdzenie do realizacji projektu pt. „Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami” w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt Szkół Nr Umowy 2013-1-ES1-COM06-73068 6.

Partnerski Projekt Szkół Comenius w ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” jest zgodny z art. 16-19 DECYZJI NR 1720/2006/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 15.11.2006 r. ustanawiającej program działań w zakresie uczenia się przez całe życie opublikowanej w Dzienniku Urzędowym UE L327/45 z dnia 24.11.2006 r.

Tytuł Projektu: „*Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami*”.

Projekt zakłada współpracę pomiędzy europejskimi placówkami oświatowymi z Turcji, Hiszpanii, Portugalii, Węgier, Słowacji i Polski. Program ma na celu wzmocnienie wymiaru edukacji poprzez promowanie współpracy międzynarodowej, w której uczestniczy młodzież i kadra nauczycielska z państw członkowskich. Celem obecnego projektu „*Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami*” jest wymiana doświadczeń i uczenie się od siebie nawzajem w dziedzinie języków obcych.

Wszystkie cele projektu są zgodne ze strategią Rozwoju Miasta Konina. Całkowita wartość projektu wynosi **20 000 Euro**, co stanowi 100 % dofinansowania.

W dniu 26 sierpnia 2013 r. Rada Miasta Konina podjęła Uchwałę Nr 620 w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” program Comenius Partnerskie Projekty Szkół. Podstawą podjęcia uchwały był zaakceptowanym do realizacji przez Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” wniosek. Podjęcie uchwały było warunkiem podpisania umowy na realizację programu.

Obecna uchwała ma za zadanie zmianę podstawy realizacji programu, którą stanowi umowa a nie wniosek aplikacyjny oraz zmianę terminu obowiązywania projektu. Termin określony we wniosku jest niezgodny z terminem wskazanym w umowie.

Wobec powyższego podjęcie nowej uchwały wydaje się w pełni zasadne.

**Zastępca Prezydenta
Miasta Konina**

/-/ Sławomir Lorek